
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 32,112.74

 32,076.38

 236,180.10

 10,997.05

 1,866.45

 23,977.50

 211,897.90

 82,225.00

 51,750.00

 1,276.00

 14,950.01

 41,400.00

 111,644.77

 2,500.00

 33,878.63

26-OCT-23

20-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

17-OCT-23

25-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

31-OCT-23

17-OCT-23

20-OCT-23

23-OCT-23

20-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 888,732.53
 888,732.53

 699,309.13

 155,544.77

 33,878.63

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995390633

0807001

08019008165911

08019016851408

08019013578169

1705-1982-00001

08019008165911

08019018040324

08019023488467

0801-1985-01631

0804003

08019999399602

0807001

0615-1981-02341

0807001

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

GELSYN ANTONIO BONILLA ALVARADO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACIONES Y MANOFACTURA S. DE R.L.

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
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 4,346.42

 365.63

 13,825.25

 1,796.88

 6,187.50

 4,671.88

 6,109.38

 1,218.78

 3,937.50

 9,343.76

 32,703.16

 8,171.94

20-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,214.14

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

0801-1975-23543

0801-1986-18031

0801-1968-01730

0801-1979-10541

0715-1987-00898

0801-1968-01730

0801-1968-01730

0801-1995-16988

0611-1971-00582

0707-1977-00142

0801-1988-06062

0806-1963-00175

0816-1959-00320

0801-1999-06162

0801-1980-02694

0801-1972-03281

0801-1987-14773

0801-1999-03588

0801-1995-03379

0801-1987-13228

0801-1992-11335

0801-1989-17388

0801-1988-09102

0801-1996-04275

0801-1990-16084

1309-1993-00442

0801-1992-16143

0801-1989-22792

0820-1993-00605

0801-1976-03496

0801-1968-07275

0801-1987-13807

0704-1985-00075

0801-1994-22232

0801-1995-22082

0801-1958-06506

0801-1992-21647

0801-1994-22857

0801-1997-06976

0815-1972-00048

0801-1969-04975

0801-1992-23968

0801-1976-08907

0101-1983-01917

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

OSMAN DANIEL ORDOÑEZ ARDON

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

JOSE ANGEL MARADIAGA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

SISSI VALERIA RODRIGUEZ AVILA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

HELEM YESENIA GUTIERREZ FLORES

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

LESTER DANIEL MEZA AMADOR

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

SCARLETH MILAGROS PEREZ GARCIA

ESCARLETH DINORA CALDERON CACERES

MARLEN SUYAPA MEMBREÑO ROMERO

LEVI ARIEL PEREZ VELASQUEZ

JOHANNA AZUCENA PALENCIA SAGASTUME

HILDER JOSUE MATUTE ALONZO

WENDY YAMILETH LOPEZ ARGEÑAL

ABEL CASTRO CANALES

LUIS FERNANDO MARTINEZ AVILA

CARLOS LEONEL RICO RODRIGUEZ

KEILA PATRICIA ISAULA JIMENEZ

ERICK ROLANDO MUNGUIA REYES

JUAN ELMO GALEAS ILIAS

CINDY YULIBETH ANDINO ELVIR

DENIS JAVIER SUAZO CRUZ

JOSE MOISES ALVARADO RAMOS

SANTOS REYES RODRIGUEZ

MARIA ESTHER TORRES TRIMINIO

ROQUE ANTONIO SORIANO TURCIOS

LENYA XIOMARA ROJAS

BLANCA AURORA DIAZ LOPEZ
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 1,796.88

 6,109.38

 4,671.88

 27,515.64

 6,171.88

 13,640.64

 23,359.40

 7,171.88

 16,531.26

 6,468.76

 24,281.26

 15,593.78

 10,002.48

 3,193.76

 15,843.76

 11,323.73

 5,687.50

 8,218.76

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,214.14

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1966-01026

0801-1968-01730

0801-1981-24756

0801-1999-06162

0801-1995-07693

0611-1995-00905

0801-1995-14224

0801-1987-09060

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0601-1987-02304

0601-1994-02227

0601-1999-00720

0601-1993-01111

0801-1995-03379

0801-1988-09102

0801-1971-02956

0801-1987-14773

0801-1992-11335

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0801-1981-20970

0801-1989-16543

0101-1988-05654

0609-1979-00023

0801-1972-03281

0801-1980-02694

0801-1975-23543

0201-1996-00664

0801-1988-23067

0824-1977-00189

0101-1977-02470

0801-1986-18031

0801-1970-02123

0801-1985-01631

0801-1983-05023

0703-1995-00575

0801-1981-03872

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0801-1986-18031

0801-1975-03715

0801-1970-02123

0801-1980-02694

0801-1972-03281

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

ABEL ENRIQUE ZELAYA ORDOÑEZ

NOE MOISES IZAGUIRRE ORTIZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

KATY YULIVETH OSORTO BANEGAS

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

OSCAR JOSE LAGOS GOMEZ

RITSY TAHTIANA VELASQUEZ SOSA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE ILICH ZUNIGA RASCOFF

BRAYAN RENE MENDEZ OSORIO

JUAN CARLOS VALLE VALLADARES

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

HERMES MAX ROMERO CANALES

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

ROSA MARGARITA MENDEZ GODOY

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA
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 3,234.38

 15,093.84

 7,281.26

 5,109.40

 10,765.66

 5,390.64

 10,140.64

 10,781.28

 13,156.26

 5,187.52

 3,234.38

 27,093.77

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,214.14

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1993-04059

0801-1983-06717

0710-1991-00018

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0609-1979-00023

0801-1987-04544

0801-2003-13992

0801-1968-01730

0801-1971-06276

0801-1987-14552

0714-1981-00949

0601-1966-01026

0801-1975-04278

0801-1987-09060

0609-1979-00023

0801-1991-12127

0801-1991-25979

0801-1988-06062

0816-1959-00320

0208-1986-00231

0801-1968-01730

0807-1981-00007

0801-1990-23478

0201-1996-00664

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0101-1977-02470

0801-1988-23067

0801-1996-20171

0801-1995-16988

0816-1959-00320

0801-1988-06062

0501-1971-04954

0501-1994-08011

0801-1981-03872

0801-1987-09060

0801-1969-04975

0501-1964-06904

0704-1985-00075

0801-1958-06506

0801-1990-16084

0609-1979-00023

0807-1981-00007

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

STEPHANIE MELISSA HERNANDEZ ANDINO

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

RONY FRANCISCO NOLASCO ZUNIGA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

HERMES MAX ROMERO CANALES

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

MARIA ESTHER TORRES TRIMINIO

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

CARLOS LEONEL RICO RODRIGUEZ

JUAN ELMO GALEAS ILIAS

ESCARLETH DINORA CALDERON CACERES

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES
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 00001

 27,093.77

 6,468.76

 11,375.01

 640.63

 7,447.29

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

17-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 442,661.43
 442,661.43

 435,214.14

 7,447.29

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1992-22426

0503-1982-00917

0304-1991-00258

0807-1981-00007

0801-1977-11113

0801-1987-10482

0801-1988-09102

0801-1970-02123

0801-1995-12597

0801-1975-23543

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MAURICIO AVILA LANZA

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA
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 0041 

 001

 04283

 04354

 04362

 04371

 04377

 04379

 04284

 04302

 03905

 03976

 03984

 04267

 03979

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,027,508.00

 2,000.00

 1,000.00

 4,500.00

 3,000.00

 2,000.00

 61,772.00

 73,227.80

 44,373.06

 99,229.90

 29,243.10

 53,276.30

 26,308.00

27-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

23-OCT-23

18-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,427,438.16
 1,427,438.16

 1,040,008.00

 61,772.00

 73,227.80

 143,602.96

 82,519.40

 26,308.00

 001

 002

 003

 005

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010304199

0824-1977-00189

1501-1993-04059

0801-1990-23478

0503-1982-00917

0807-1981-00007

08019010304199

08019010304199

01019016858840

01019016858840

08019999440092

08019999440092

01019009204193

GRUPO AC S DE R L

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

GRUPO AC S DE R L

GRUPO AC S DE R L

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.
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 0041 

 001

 03909

 04270

 04309

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 74,182.02

 481,191.23

 35,000.00

17-OCT-23

23-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 590,373.25
 590,373.25
 590,373.25

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1622-1995-00003

0602001

1508-1963-00007

0815-1959-00061

0801-1985-01631

SONYA MERCEDES LOPEZ CABALLERO

INJUPEMP

MARIA NEPTALIA ROMERO

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA
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 0041 

 001

 02266

 02266

 03726

 03916

 03943

 04263

 04268

 01747

 01747

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00011

 4,305.00

 2,625.00

 33,120.00

 26,450.00

 38,502.00

 2,000.00

 7,000.00

 532.00

 1,932.00

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

17-OCT-23

20-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

18-OCT-23

19-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 116,466.00
 116,466.00

 114,002.00

 2,464.00

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019006015590

08019006015590

0801-1987-00357

0209-1981-02425

0801-1987-00357

1501-1983-01014

0601-1994-02227

05019006506181

05019006506181

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

INVERSIONES BARAHONA ZUNIGA S. DE R L DE CV

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D

LA ESPAÑOLA INDUSTRIAL PROCESADORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS S DE RL D
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 0041 

 001

 02659

 03902

 03903

 03904

 03962

 03978

 03985

 04184

 04245

 04249

 04330

 04251

 04294

 04325

 03952

 03953

 04246

 04248

 04328

 03919

 03946

 04250

 04292

 04326

 03951

 03901

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 152.92

 160,463.77

 32,820.95

 52,995.64

 338.58

 70,858.78

 68,767.86

 24,657.72

 7,387.85

 32,358.04

 338.66

 289.63

 1,017.88

 19,574.07

 939.12

 485.47

 19,565.85

 2,929.38

 30,267.98

 61.51

 62.76

 12,716.96

 425.50

 2,527.02

 25,206.10

17-OCT-23

16-OCT-23

16-OCT-23

16-OCT-23

17-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

19-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

31-OCT-23

20-OCT-23

27-OCT-23

31-OCT-23

16-OCT-23

16-OCT-23

20-OCT-23

20-OCT-23

31-OCT-23

16-OCT-23

16-OCT-23

20-OCT-23

27-OCT-23

31-OCT-23

16-OCT-23

16-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 457,702.11

 1,646.17

 43,493.89

 43,534.71

 2,527.02

 001

 003

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

0801001

0801001

0801001

08019003250060

0801001

08019003256777

08019003250060

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 03918

 04247

 04287

 04329

 04293

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,139.78

 9,084.32

 17,036.21

 201.25

 19,900.32

16-OCT-23

20-OCT-23

27-OCT-23

31-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 631,471.88
 631,471.88

 62,667.66

 19,900.32

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0801001

09019995426791

0804003

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 01989

 02830

 03913

 04301

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00001

 00001

 6,210.00

 94.30

 966.00

 1,242.00

17-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,512.30
 8,512.30
 8,512.30

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019995158356

08019995158356

08019017950966

08019017950966

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA
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